

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

## BARÃO DE GRAJAÚ - MA

TERÇA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2021

ANO V

EDIÇÃO DE HOJE, N.º 0409 - Página 01

www.baraodegrajau.ma.gov.br

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

RESENHA DE CONTRATO № 021/2020

## CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

RESENHA DE CONTRATO. CONTRATO № 021/2020 PARTES: Câmara Municipal de Barão de Grajaú/MA e Papelaria São Pedro, inscrita no CNPJ nº. 04.780.251/0001-97. OBJETO: Fornecimento de material de expediente para a Câmara Municipal. DATA DO CONTRATO: 26/10/2021 VIGÊNCIA: 26/10/2021 à 31/12/2021. Valor Global: R\$ 6.799,65 (seis mil setecentos e noventa e nove reais e sessenta e cinco centavos). Base Legal: Lei nº 8.666/93. Dotação Orçamentária: Exercício 2021 01.01 — Câmara Municipal; 01.031.0001.2001 — Manut. e Func. da Câmara Municipal; 3.3.90.30.00 — Material de Consumo; Fonte de Recurso -. Teotônio Alves Da Costa Neto — Contratante e Thiago Fernandes de Sousa — Contratada. Barão de Grajaú/MA, 26 de outubro de 2021.